[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.10.2019 года                                               № 158
п. Пробуждение

Об определении мест для выгула домашних животных на территории Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места для выгула домашних животных на территории Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района, согласно Приложению 1.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-44-32).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации А.С. Цыбина.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                               О.Г. Бубнова
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
Новопушкинского муниципального образования
от 21.10.2019 года № 158

Перечень мест
для выгула домашних животных на территории Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района

1. Поселок Пробуждение – окраина поселка за домами № 71, № 72 и № 75 жилого квартала ЭДСК;
2. Поселок Коминтерн – окраина поселка за улицей Тепличная;
3. Поселок Новопушкинское – окраина поселка за домами 1 квартала, окраина поселка в сторону кладбища между лесополосой и железной дорогой;
4. Поселок Анисовский – окраина поселка за улицей М. Шапочка;
5. Поселок Придорожный – окраина поселка за улицей Петровская;
6. Поселок имени Карла Маркса – за проезжей частью начала улицы Гагарина, улицы Советской и улицей Промзоны № 1;
7. Поселок Лощинный – окраина поселка за улицей Щорса;
8. Поселок Голубьевка – окраина поселка за улицей Центральная.
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg